Vantaggi dell'upgrade degli azionamenti in c.a.
Unidrive SP e Commander SK a Unidrive M
Upgrade da Unidrive SP e
Commander SK a Unidrive M
2 www.controltechniques.com
Control Techniques è leader mondiale nelle tecnologie di motion control per applicazioni industriali. I prodotti innovativi
di Control Techniques sono utilizzati nelle applicazioni più gravose, che richiedono prestazioni, affidabilità ed efficienza
energetica.

Codice di
ordinazione
Codice di ordinazione
1
SP1201 4,3 0,75
3
Da M600 a M702-03200050A 5 0,75 Fori corrispondenti
SP1202 5,8 1,1 Da M600 a M702-03200066A 6,6 1,1 Fori corrispondenti
SP1203 7,5 1,5 Da M600 a M702-03200080A 8 1,5 Fori corrispondenti
SP1204 10,6 2,2 Da M600 a M702-03200106A 10,6 2,2 Fori corrispondenti
2
SP2201 12,6 3
4
Da M600 a M702-04200137A 13,7 3 3470-0062
SP2202 17 4 Da M600 a M702-04200185A 18,5 4 3470-0062
SP2203 25 5,5 5 Da M600 a M702-05200250A 25 5,5 3470-0066
3
SP3201 31 7,5
6
Da M600 a M702-06200330A 33 7,5 3470-0074
SP3202 42 11 Da M600 a M702-06200440A 44 11 3470-0074
4
SP4201 56 15
7
Da M600 a M702-07200610A 61 15 3470-0078
SP4202 68 18,5 Da M600 a M702-07200750A 75 18,5 3470-0078
SP4203 80 22 Da M600 a M702-07200830A 83 22 3470-0078
5
SP5201 105 30
8
Da M600 a M702-08201160A 116 30 3470-0087
SP5202 130 37 Da M600 a M702-08201320A 132 37 3470-0087
Taglia
380/480 V c.a. Corrente
massima
in serv.
continuativo (A)
Potenza
tipica di
uscita
(kW)
Taglia
380/480 V c.a. Corrente
massima in serv.
continuativo (A)
Potenza tipica
di uscita (kW) Staffe di montaggio
Codice di
ordinazione Codice di ordinazione
1
SP1401 2,1 0,75
3
Da M600 a M702-03400025A 2,5 0,75 Fori corrispondenti
SP1402 3 1,1 Da M600 a M702-03400031A 3,1 1,1 Fori corrispondenti
SP1403 4,2 1,5 Da M600 a M702-03400045A 4,5 1,5 Fori corrispondenti
SP1404 5,8 2,2 Da M600 a M702-03400062A 6,2 2,2 Fori corrispondenti
SP1405 7,6 3 Da M600 a M702-03400078A 7,8 3 Fori corrispondenti
SP1406 9,5 4 Da M600 a M702-03400100A 10 4 Fori corrispondenti
2
SP2401 13 5,5
4
Da M600 a M702-04400150A 15 5,5 3470-0062
SP2402 16,5 7,5 Da M600 a M702-04400172A 17,2 7,5 3470-0062
SP2403 25 11
5
Da M600 a M702-05400270A 27 11 3470-0066
SP2404 29 15 Da M600 a M702-05400300A 30 15 3470-0066
3
SP3401 32 15
6
Da M600 a M702-06400350A 35 15 3470-0074
SP3402 40 18,5 Da M600 a M702-06400420A 42 18,5 3470-0074
SP3403 46 22 Da M600 a M702-06400470A 47 22 3470-0074
4
SP4401 60 30
7
Da M600 a M702-07400660A 66 30 3470-0078
SP4402 74 37 Da M600 a M702-07400770A 77 37 3470-0078
SP4403 96 45 Da M600 a M702-07401000A 100 45 3470-0078
5
SP5401 124 55
8
Da M600 a M702-0801340A 134 55 3470-0087
SP5402 156 75 Da M600 a M702-0801570A 157 75 3470-0087
13www.controltechniques.com
Taglia
380/480 V c.a. Corrente
massima
in serv.
continuativo (A)
Potenza
tipica di
uscita
(kW)
Taglia 380/480 V c.a.
Corrente
massima in serv.
continuativo (A)
Potenza tipica
di uscita (kW) Staffe di montaggioCodice di
ordinazione
6
SP6401 180 90
9
Da M600 a M702-0902000A 200 90 3470-0118
SP6402 210 110 Da M600 a M702-0902240A 224 110 3470-0118
Taglia
500/575 V c.a. Corrente
massima
in serv.

Staffe di
montaggioCodice di
ordinazione Codice di ordinazione
A
SKA1100025 1,7 0,25
1
Da M101 a M300-01100017A 1,7 0,25 Fori corrispondenti
SKA1100037 2,2 0,37 Da M101 a M300-01100024A 2,4 0,37 Fori corrispondenti
B
SKB1100075 4 0,75
2
Da M101 a M300-02100042A 4,2 0,75 Fori corrispondenti
SKB1100110 5,2 1,1 Da M101 a M300-02100056A 5,6 1,1 Fori corrispondenti
Taglia
200/240 V c.a. Corrente
massima in serv.
continuativo (A)
Potenza
tipica di
uscita (kW)
Taglia
200/240 V c.a. Corrente
massima in serv.
continuativo (A)
Potenza
tipica di
uscita (kW)
Staffe di
montaggioCodice di
ordinazione Codice di ordinazione
A
SKA1200025 1,7 0,25
1
Da M101 a M300-01200017A 1,7 0,25 Fori corrispondenti
SKA1200037 2,2 0,37 Da M101 a M300-01200024A 2,4 0,37 Fori corrispondenti
SKA1200055 3 0,55 Da M101 a M300-01200033A 3,3 0,55 Fori corrispondenti
SKA1200075 4 0,75 Da M101 a M300-01200042A 4,2 0,75 Fori corrispondenti
B
SKBD200110 5,2 1,1
2
Da M101 a M300-02200056A 5,6 1,1 Fori corrispondenti
SKBD200150 7 1,5 Da M101 a M300-02200075A 7,5 1,5 Fori corrispondenti
C SKCD200220 9,6 2,2 3 Da M101 a M300-03200100A 10 2,2 3470-0097
D
SKDD200300 12,6 3 4 Da M101 a M300-04200133A 13,3 3 3470-0101
SKD3200400 17 4 4 Da M101 a M300-04200176A 17,6 4 3470-0101
2
SK2201 12,6 3
4
Da M101 a M300-04200133A 13,3 3 3470-0101
SK2202 17 4 Da M101 a M300-04200176A 17,6 4 3470-0101
SK2203 25 5,5 5 Da M200 a M300-05200250A 25 5,5 3470-0066
3
SK3201 31 7,5
6
Da M200 a M300-06200330A 33 7,5 3470-0074
SK3202 42 11 Da M200 a M300-06200440A 44 11 3470-0074
4
SK4201 56 15
7
Da M200 a M300-07200610A 61 15 3470-0078
SK4202 68 18,5 Da M200 a M300-07200750A 75 18,5 3470-0078
SK4203 80 22 Da M200 a M300-07200830A 83 22 3470-0078
Taglia
380/480 V c.a. Corrente
massima in serv.
continuativo (A)
Potenza
tipica di
uscita (kW)
Taglia
380/480 V c.a. Corrente
massima in serv.
continuativo (A)
Potenza
tipica di
uscita (kW)
Staffe di
montaggioCodice di
ordinazione Codice di ordinazione
B
SKB3400037 1,3 0,37
2
Da M101 a M300-02400013A 1,3 0,37 Fori corrispondenti
SKB3400055 1,7 0,55 Da M101 a M300-02400018A 1,8 0,55 Fori corrispondenti
SKB3400075 2,1 0,75 Da M101 a M300-02400023A 2,3 0,75 Fori corrispondenti
SKB3400110 2,8 1,1 Da M101 a M300-02400032A 3,2 1,1 Fori corrispondenti
SKB3400150 3,8 1,5 Da M101 a M300-02400041A 4,1 1,5 Fori corrispondenti
C
SKC3400220 5,1 2,2
3
Da M101 a M300-03400056A 5,6 2,2 3470-0097
SKC3400300 7,2 3 Da M101 a M300-03400073A 7,3 3 3470-0097
SKC3400400 9 4 Da M101 a M300-03400094A 9,4 4 3470-0097
D
SKD3400550 13 5,5
4
Da M101 a M300-04400135A 13,5 5,5 3470-0101
SKD3400750 16,5 7,5 Da M101 a M300-04400170A 17 7,5 3470-0101
2
SK2401 13 5,5
4
Da M101 a M300-04400135A 13,5 5,5 3470-0101
SK2402 16,5 7,5 Da M101 a M300-04400170A 17 7,5 3470-0101
SK2403 25 11
5
Da M200 a M300-05400270A 27 11 3470-0066
SK2404 29 15 Da M200 a M300-05400300A 30 15 3470-0066
15www.controltechniques.com
Taglia
380/480 V c.a. Corrente
massima in serv.
continuativo (A)
Potenza
tipica di
uscita (kW)
Taglia
380/480 V c.a. Corrente
massima in serv.
continuativo (A)
Potenza
tipica di
uscita (kW)
Staffe di
montaggioCodice di
ordinazione Codice di ordinazione
3
SK3401 32 15
6
Da M200 a M300-06400350A 35 15 3470-0074
SK3402 40 18,5 Da M200 a M300-06400420A 42 18,5 3470-0074
SK3403 46 22 Da M200 a M300-06400470A 47 22 3470-0074
4
SK4401 60 30
7
Da M200 a M300-07400660A 66 30 3470-0078
SK4402 74 37 Da M200 a M300-07400770A 77 37 3470-0078
SK4403 96 45 Da M200 a M300-07401000A 100 45 3470-0078
5
SK5401 124 55
8
Da M200 a M300-08401340A 134 55 3470-0087
SK5402 156 75 Da M200 a M300-08401570A 157 75 3470-0087
6
SK6401 180 90
9A
Da M200 a M300-09402000A 200 90 3470-0118
SK6402 210 110 Da M200 a M300-09402240A 224 110 3470-0118
Taglia
500/575 V c.a. Corrente
massima in serv.
continuativo (A)
Potenza
tipica di
uscita (kW)
Taglia
500/575 V c.a. Corrente
massima in serv.
continuativo (A)
Potenza
tipica di
uscita (kW)
Staffe di
montaggioCodice di
ordinazione Codice di ordinazione
3
SK3501 4,1 2,2
5
Da M200 a M300-05500040A 4 2,2 3470-0066
SK3502 5,4 3
Da M200 a M300-05500069A
6,9 4 3470-0066
SK3503 6,1 4 6,9 4 3470-0066
SK3504 9,5 5,5
6
Da M200 a M300-06500100A 10 5,5 3470-0074
SK3505 12 7,5 Da M200 a M300-06500150A 15 7,5 3470-0074
SK3506 18 11 Da M200 a M300-06500190A 19 11 3470-0074
SK3507 22 15 Da M200 a M300-06500230A 23 15 3470-0074
4
SK4603 27 18,5
6
Da M200 a M300-06500290A 29 18,5 3470-0074
SK4604 36 22 Da M200 a M300-06500350A 35 22 3470-0074
SK4605 43 30
7
Da M200 a M300-07500440A 44 30 3470-0078
SK4606 52 37 Da M200 a M300-07500550A 55 37 3470-0078
5
SK5601 63 45
8
Da M200 a M300-08500630A 63 45 3470-0087
SK5602 85 55 Da M200 a M300-08500860A 86 55 3470-0087
6
SK6601 100 75
9A
Da M200 a M300-09501040A 104 75 3470-0118
SK6602 125 90 Da M200 a M300-09501310A 131 90 3470-0118
Taglia
500/690 V c.a. Corrente
massima in serv.
continuativo (A)
Potenza
tipica di
uscita (kW)
Taglia
500/690 V c.a. Corrente
massima in serv.
continuativo (A)
Potenza
tipica di
uscita (kW)
Staffe di
montaggioCodice di
ordinazione
Codice di ordinazione
4
SK4601 19 15
7
Da M200 a M300-07600190A 19 15 3470-0078
SK4602 22 18,5 Da M200 a M300-07600240A 24 18,5 3470-0078
SK4603 27 22 Da M200 a M300-07600290A 29 22 3470-0078
SK4604 36 30 Da M200 a M300-07600380A 38 30 3470-0078
SK4605 43 37 Da M200 a M300-07600440A 44 37 3470-0078
SK4606 52 45 Da M200 a M300-07600540A 54 45 3470-0078
5
SK5601 63 55
8
Da M200 a M300-08600630A 63 55 3470-0087
SK5602 85 75 Da M200 a M300-08600860A 86 75 3470-0087
6
SK6601 100 90
9A
Da M200 a M300-09601040A 104 90 3470-0118
SK6602 125 110 Da M200 a M300-09601310A 131 110 3470-0118
Nota: sono riportati i valori per il servizio gravoso
Collegati a noi:
twitter.com/Nidec_CT
youtube.com/c/nideccontroltechniques
theautomationengineer.com (blog)
© 2017 Nidec Control Techniques Limited. Le informazioni contenute in questa brochure sono da
considerarsi indicative e corrette al momento della stampa, ma non vincolanti in fase contrattuale.
Nella costante ricerca di miglioramento del prodotto, Nidec Control Techniques Ltd si riserva il diritto di
modificare le specifiche senza alcun obbligo di notifica.
Nidec Control Techniques Limited. Sede legale: The Gro, Newtown, Powys SY16 3BE. Registrata in
Inghilterra e in Galles. Numero di iscrizione al registro imprese 01236886.
P.N. 0778-0126-04 06/17